
COLONNA. 25-2024

LA VIA GUSTOSA (offerte valide dal 2 al 12 dicembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PASTA DI GRAGNANO IGP TRAFILATA AL BRONZO VARI PASTA DI GRAGNANO IGP TRAFILATA AL BRONZO VARI 
FORMATI FORMATI 
500 g - € 1,38 al kg500 g - € 1,38 al kg

€ 0,69€ 0,69

POLPA MUTTI POLPA MUTTI 
2x400 g - € 1,86 al kg2x400 g - € 1,86 al kg

€ 1,49€ 1,49



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ (offerte valide dal 2 al 12 dicembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

JAMON SERRANO RISERVA 16 MESI JAMON SERRANO RISERVA 16 MESI 
100 g - € 23,90 al kg100 g - € 23,90 al kg

€ 2,39 a confezione€ 2,39 a confezione

RAVIOLI 
- LIGURI CON BORRAGINE 
- SCAMPI E FIORE DI ZUCCA 
- GORGONZOLA E PERE 
250 g - € 7,96 al kg

€ 1,99 a confezione€ 1,99 a confezione

PARMIGIANO REGGIANO DOP 30 MESI GRATTUGIATO PARMIGIANO REGGIANO DOP 30 MESI GRATTUGIATO 
70 g - € 24,14 al kg70 g - € 24,14 al kg

€ 1,69 a confezione€ 1,69 a confezione

PESTO FRESCO LIGURE SENZA AGLIO PESTO FRESCO LIGURE SENZA AGLIO 
120 g - € 14,08 al kg120 g - € 14,08 al kg

€ 1,69 a confezione€ 1,69 a confezione

PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO DOP PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO DOP 
90 g - € 32,11 al kg90 g - € 32,11 al kg

€ 2,89 a confezione€ 2,89 a confezione

GNOCCHI DI PATATA FRESCA DEL FUCINO IGP GNOCCHI DI PATATA FRESCA DEL FUCINO IGP 
2x250 g - € 3,98 al kg2x250 g - € 3,98 al kg

€ 1,99 a confezione€ 1,99 a confezione

GRANA PADANO DOP RISERVA 20 MESI GRANA PADANO DOP RISERVA 20 MESI 
250 g - € 17,16 al kg250 g - € 17,16 al kg

€ 4,29 a confezione€ 4,29 a confezione

PIADINA ROMAGNOLA IGP PIADINA ROMAGNOLA IGP 
360 g - € 3,86 al kg360 g - € 3,86 al kg

€ 1,39 a confezione€ 1,39 a confezione

FILETTI DI ACCIUGHE DEL MAR CANTABRICO IN OLIO DI 
OLIVA 
70 g - € 34,14 al kg

€ 2,39 a confezione€ 2,39 a confezione

WURSTEL 
- SERVELADE 
190 g - € 7,32 al kg 
- FRANKFURTER 
180 g - € 7,72 al kg

€ 1,39 a confezione€ 1,39 a confezione



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ (offerte valide dal 2 al 12 dicembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALSA DI POMODORO DATTERINO SICILIANO SALSA DI POMODORO DATTERINO SICILIANO 
360 g - € 2,75 al kg360 g - € 2,75 al kg

€ 0,99 a confezione€ 0,99 a confezione

RAGÚ RAGÚ 
- DI CINGHIALE - DI CINGHIALE 
- DI CHIANINA IGP - DI CHIANINA IGP 
- BIANCO CON CHIANINA - BIANCO CON CHIANINA 
SUGO CACIO E PEPE SUGO CACIO E PEPE 
180 g - € 15,50 al kg180 g - € 15,50 al kg

€ 2,79 a confezione€ 2,79 a confezione

CREMINI ASSORTITI CREMINI ASSORTITI 
135 g - € 16,96 al kg 135 g - € 16,96 al kg 
GIANDUIOTTI CLASSICI CON 24% DI NOCCIOLE GIANDUIOTTI CLASSICI CON 24% DI NOCCIOLE 
130 g - € 17,62 al kg 130 g - € 17,62 al kg 
CIOCCOLATINI CON NOCCIOLA INTERA CIOCCOLATINI CON NOCCIOLA INTERA 
139 g - € 16,47 al kg139 g - € 16,47 al kg

€ 2,29 a confezione€ 2,29 a confezione

CIPOLLA ROSSA DI TROPEA IGP CIPOLLA ROSSA DI TROPEA IGP 
530 g - € 5,64 al kg530 g - € 5,64 al kg

€ 2,99 a confezione€ 2,99 a confezione

CANTUCCI TOSCANI IGP CANTUCCI TOSCANI IGP 
250 g - € 7,16 al kg250 g - € 7,16 al kg

€ 1,79 a confezione€ 1,79 a confezione

CONFETTURA VARI TIPI 
340 g - € 7,62 al kg 
350 g - € 7,40 al kg

€ 2,59 a confezione€ 2,59 a confezione

BIRRA ARTIGIANALE BIRRA ARTIGIANALE 
- AL SALE MARINO - AL SALE MARINO 
- APA - APA 
75 cl - € 3,99 al L75 cl - € 3,99 al L

€ 2,99 al pezzo€ 2,99 al pezzo

LIMONCELLO DI SORRENTO IGP LIMONCELLO DI SORRENTO IGP 
50 cl - € 13,98 al L50 cl - € 13,98 al L

€ 6,99 al pezzo€ 6,99 al pezzo



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÀ (offerte valide dal 2 al 12 dicembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

GRAPPA INVECCHIATA IN ASTUCCIO GRAPPA INVECCHIATA IN ASTUCCIO 
50 cl - € 19,80 al L50 cl - € 19,80 al L

€ 9,90 al pezzo€ 9,90 al pezzo

PEPERONCINI CALABRESI RIPIENI CON TONNO PEPERONCINI CALABRESI RIPIENI CON TONNO 
280 g - € 14,25 al kg280 g - € 14,25 al kg

€ 3,99 a confezione€ 3,99 a confezione

- SALSICCE DI SUINO AL PROSCIUTTO 
- LUGANEGA DI SUINO 
400 g - € 9,62 al kg

€ 3,85 a confezione€ 3,85 a confezione

SALSICCE MACINATE SALSICCE MACINATE 
800 g - 7,98 al kg800 g - 7,98 al kg

€ 6,39 a confezione€ 6,39 a confezione

MORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHIMORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHI € 0,79 l'etto€ 0,79 l'etto

PETTO DI POLLO ARROSTO ITALIANOPETTO DI POLLO ARROSTO ITALIANO € 1,59 l'etto€ 1,59 l'etto

PROSCIUTTO DI PARMA DOP STAGIONATURA MINIMA 24 PROSCIUTTO DI PARMA DOP STAGIONATURA MINIMA 24 
MESIMESI

€ 3,49 l'etto€ 3,49 l'etto

GORGONZOLA PICCANTE DOPGORGONZOLA PICCANTE DOP € 1,39 l'etto€ 1,39 l'etto

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANOPROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANO € 1,89 l'etto€ 1,89 l'etto

RICOTTA DI PECORA ROMANA DOPRICOTTA DI PECORA ROMANA DOP € 0,79 l'etto€ 0,79 l'etto

PECORINO TOSCANO DOP STAGIONATOPECORINO TOSCANO DOP STAGIONATO € 1,99 l'etto€ 1,99 l'etto

SALAME MILANOSALAME MILANO € 1,49 l'etto€ 1,49 l'etto



MACELLERIA (offerte valide dal 2 al 12 dicembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

HAMBURGER DI BOVINO ADULTO FORMATO CONVENIEN-
ZA XL 
300 g - € 9,06 al kg

€ 2,99 a confezione€ 2,99 a confezione

MACINATO DI BOVINO ADULTO FORMATO CONVENIENZA MACINATO DI BOVINO ADULTO FORMATO CONVENIENZA 
XLXL

€ 7,90 al kg€ 7,90 al kg

POLPETTONE BOVINO/SUINO POLPETTONE BOVINO/SUINO 
500 g - € 9,80 al kg500 g - € 9,80 al kg

€ 4,90 a confezione€ 4,90 a confezione

TAGLIATA DI POLLO AI CARCIOFITAGLIATA DI POLLO AI CARCIOFI € 8,90 al kg€ 8,90 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dal 2 al 12 dicembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PARMIGIANO REGGIANO DOP STAGIONATO 24 MESIPARMIGIANO REGGIANO DOP STAGIONATO 24 MESI € 1,45 l’etto€ 1,45 l’etto

FILETTONI DI BACCALÀFILETTONI DI BACCALÀ € 1,89 l’etto€ 1,89 l’etto

ARROSTO DI TACCHINOARROSTO DI TACCHINO € 2,49 l’etto€ 2,49 l’etto

GULASCH DI BOVINOGULASCH DI BOVINO € 2,49 l’etto€ 2,49 l’etto



ASPETTANDO IL NATALE (offerte valide dal 2 al 12 dicembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

GHIRLANDA GHIRLANDA 
- CREMA E UVETTA - CREMA E UVETTA 
- CARAMELLO SALATO E CIOCCOLATO - CARAMELLO SALATO E CIOCCOLATO 
500 g - € 7,98 al kg500 g - € 7,98 al kg

€ 3,99 a confezione€ 3,99 a confezione

- PANETTONE CON GOCCE DI CIOCCOLATO 
- PANDORO CLASSICO 
400 g - € 12,47 al kg

€ 4,99 a confezione€ 4,99 a confezione

PANETTONE 
- AL TIRAMISÙ 
- FARCITO AL BELLINI 
- MASCARPONE RICOPERTO DI CIOCCOLATO 
750 g - € 7,99 al kg

€ 5,99 a confezione€ 5,99 a confezione

PANDORO PANDORO 
- VANIGLIA E CIOCCOLATO - VANIGLIA E CIOCCOLATO 
- CON GOCCE DI CIOCCOLATO - CON GOCCE DI CIOCCOLATO 
750 g - € 7,99 al kg750 g - € 7,99 al kg

€ 5,99 a confezione€ 5,99 a confezione



FRUTTA E VERDURA (offerte valide dal 2 al 12 dicembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MELE ROYAL GALA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. 75/80MELE ROYAL GALA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. 75/80 € 1,59 al kg€ 1,59 al kg

ARANCE NAVEL ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. 4ARANCE NAVEL ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. 4 € 1,79 al kg€ 1,79 al kg

CLEMENTINI IN FOGLIA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. 2/3CLEMENTINI IN FOGLIA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. 2/3 € 1,69 al kg€ 1,69 al kg

LIMONI ORIGINE ITALIA I^ CAT LIMONI ORIGINE ITALIA I^ CAT 
500 g - € 1,98 al kg500 g - € 1,98 al kg

€ 0,99 a confezione€ 0,99 a confezione

KIWI ZESPRI GREEN ORIGINE NUOVA ZELANDA I^ CAT KIWI ZESPRI GREEN ORIGINE NUOVA ZELANDA I^ CAT 
500 g - € 5,98 al kg500 g - € 5,98 al kg

€ 2,99 a confezione€ 2,99 a confezione

FUNGHI CHAMPIGNON INTERI I^ CAT FUNGHI CHAMPIGNON INTERI I^ CAT 
350 g - € 3,97 al kg350 g - € 3,97 al kg

€ 1,39 a confezione€ 1,39 a confezione

MARRONI ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. 60/70 MARRONI ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. 60/70 
700 g - € 5,70 al kg700 g - € 5,70 al kg

€ 3,99 a confezione€ 3,99 a confezione

INSALATA DI RADICCHIO DI CHIOGGIA IGP INSALATA DI RADICCHIO DI CHIOGGIA IGP 
165 g - € 7,82 al kg165 g - € 7,82 al kg

€ 1,29 a confezione€ 1,29 a confezione



GLI INCREDIBILI (offerte valide dal 2 al 12 dicembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

LAMPADA RICARICABILE DA TAVOLO NINA 
Misure: 95x95x360 mm 
Luce calda 2700K - 2W 80Lm 
Luce regolabile tramite 
controllo touch 
Durata in funzione: 6/7 ore 
Tempo di ricarica: 4/5 ore

€ 19,90 al pezzo

CONSEGNA A DOMICILIO GRATUITA CON UNA SPESA MINIMA DI € 20 (MASSIMO 3 FARDELLI DI ACQUA), DA LUNEDÌ A SABATO DALLE 14:00 ALLE 16:30. 
PER INFO E ORDINI CHIAMA IL +39 366 44 05 229 (WHATSAPP). PAGAMENTO ANCHE CON POS. 
 
RIONE COLONNA 
Via Capo le Case, 6/7 
Tel. 06 69191081 
 
ORARI DI APERTURA 
DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 08:00 ALLE 21:00. 
DOMENICA DALLE 08:30 ALLE 20:30
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